
                                                                                                                                     

 

                                              Uchwała Nr XVIII/ 89  /2016 

                                                  Rady Gminy w Oksie  

                                               z dnia 30 marca 2016 roku 

w sprawie : wprowadzenia zmian w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej           

w Oksie. 

 

      Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit.h i art. 40 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.       

o samorządzie gminnym( Dz.U.2015.1515 z późn.zm.),w związku z art. 110 ust.1 ustawy        

z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej ( Dz.U.2015.163 z późn.zm.) Rada Gminy   

w Oksie uchwala co następuje :        

                                                                     § 1. 

W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Oksie wprowadzonego w życie 

uchwałą Nr IX/37/2011 Rady Gminy w Oksie z dnia 21 czerwca 2011 roku w § 2 dodaje się 

ust.11a w brzmieniu: ,, ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa w wychowaniu 

dzieci( Dz. U. 2016.195)
”
. 

 

                                                                    § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy i Kierownikowi Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Oksie.                 

                                                                     § 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego         

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                             Uzasadnienie 

                                               do uchwały Nr XVIII/89/2016 

                                                      Rady  Gminy w Oksie 

                                                  z dnia 30 marca 2016 roku  

w sprawie : wprowadzenia zmian w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej      

w Oksie. 

 

W związku z opublikowaniem w dniu 17 lutego 2016 roku ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku 

o pomocy państwa w wychowaniu dzieci oraz potrzebą wyznaczenia Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Oksie jako jednostki realizującej zadania związane z przyznawaniem     

i wypłatą świadczenia wychowawczego przewidzianego przepisami wymienionej ustawy, 

konieczne jest wprowadzenie stosownych zmian do statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Oksie . Nadmienia się, że w związku z art.58 w/w ustawy, określającym datę jej 

wejścia w życie, zadania związane z przyznawaniem i wypłatą świadczenia wychowawczego 

mają być realizowane od 1 kwietnia 2016 roku. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Oksie jest uzasadnione. 


